

**SKY BROTHERS SECURITIES APS**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**2014**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juni 2015**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 3 June 2015*

---

**Miguel Bruno Nobrega Gouveia**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company details</i>	2
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... <i>Engagement to Compile Financial Information</i>	4
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	5
<b>Årsregnskab 10. maj - 31. december</b> <i>Financial Statements 10 May - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	6-8
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet at</i>	10-11
Noter..... <i>Notes</i>	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*Sky Brothers Securities ApS  
1306 København K

CVR-nr.: 30 53 60 37

*CVR no.:*

Stiftet: 10. maj 2014

*Established:* 10 May 2014

Hjemsted: København

*Registered Office:*

Regnskabsår: 10. maj - 31. december

*Financial Year:* 10 May - 31 December**Direktion**  
*Board of Executives*

Miguel Bruno Nobrega Gouveia

**Revisor**  
*Auditor*BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V**Pengeinstitut**  
*Bank*Sydbank A/S  
Kgs. Nytorv 30  
1050 København K**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og sælge ejerbeviser i andre selskaber uanset selskabsform og etableringsland samt at drive handel og finansielle virksomheder, herunder anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 16 tkr., en balancesum på 34 tkr. og en egenkapital på 34 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende men forventeligt.

**Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Principal activities***

*The company's activities are to hold securities and any other related business at the Management Board discretion.*

***Development in activities and financial position***

*Profit of the year was a loss of DKK '000 16, total assets of DKK '000 34 and an equity at the end of the year of DKK '000 34. The loss of the year is not considered satisfactory but expected.*

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 10. MAJ - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 10 MAY - 31 DECEMBER**

	Note	2014 kr. DKK
<b>DRIFTSRESULTAT</b> ..... <i>OPERATING LOSS</i>		<b>-21.582</b>
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>		3.954
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-233
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> ..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		<b>-17.861</b>
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1	2.006
<b>ÅRETS RESULTAT</b> ..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		<b>-15.855</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>		
Overført resultat..... <i>Accumulated profit</i>		-15.855
<b>I ALT</b> ..... <i>TOTAL</i>		<b>-15.855</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
*BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER*

<b>AKTIVER</b> <i>ASSETS</i>	<b>Note</b>	<b>2014</b> kr. <i>DKK</i>
Udskudt skatteaktiv..... <i>Deferred tax assets</i>		2.006
Tilgodehavender..... <i>Accounts receivable</i>		2.006
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		32.139
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>34.145</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>34.145</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<i>kr.</i> <i>DKK</i>
Selskabskapital.....		50.000
<i>Share capital</i>		
Overført overskud.....		-15.855
<i>Retained profit</i>		
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>34.145</b>
<i>EQUITY</i>		
<b>PASSIVER.....</b>		<b>34.145</b>
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		

**NOTER**  
**NOTES**

	2014 kr. DKK	Note
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>1</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Regulering af udskudt skat.....	-2.091	
<i>Adjustment of deferred tax</i>		
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	85	
<i>Adjustm. of deferred tax due to change in tax rate</i>		
	<b>-2.006</b>	

**Egenkapital** **2**  
*Equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 10. maj 2014.....	50.000	0	50.000
<i>Equity at 10 May 2014</i>			
Forslag til årets resultatdisponering.....		-15.855	-15.855
<i>Proposed distribution of profit</i>			
<b>Egenkapital 31. december 2014.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-15.855</b>	<b>34.145</b>
<i>Equity at 31 December 2014</i>			

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.  
*The share capital has not been changed since the date of establishment.*